БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Я@Ы БАЛТАС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

О повестке дня четвёртого заседания Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

        В соответствии со ст.35 Регламента Совета, Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
включить в повестку дня  заседания Совета сельского поселения

1. О деятельности Администрации сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2015 год.

2. О деятельности Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2015 год.

3. Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между   органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 года.
4. О плане мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан на 2016 год.

       Глава сельского поселения                                         В.Ф.Ихсанов

      с.Новобалтачево

     «01» марта 2016 года
     № 25